Do współpracy przy realizacji niniejszego porozumienia Powierzający upoważnia Dyrektora Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Lublinie. 

§ 2. 1. Powierzający zobowiązuje się do przekazania Przejmującemu na wykonanie zadań określonych w § 
1 ust. 1 w 2024 roku dotacji celowej w wysokości 45 280 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt złotych). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane najpóźniej w terminie trzydziestu dni 
licząc od daty zawarcia porozumienia, na konto bankowe Przejmującego: 31 8689 0007 6500 0108 2000 0010. 

3. Ustala się termin wykorzystania dotacji nie później niż do dnia 31 grudnia 2024 r.